天津泰达股份有限公司

关于控股股东无偿划转公司股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津泰达股份有限公司(简称"公司")收到通知获悉,天津泰达集团有限 公司(简称"泰达集团")与天津泰达投资控股有限公司(简称"泰达控股") 签订了《天津泰达股份有限公司股份无偿划转协议》,泰达集团拟将其持有的公 司 486,580,511 股(占公司总股本 32,98%) A 股股份无偿划转给泰达控股,具体内 容详见公司于 2017 年 8 月 10 日发布的《关于控股股东拟无偿划转公司股份暨公 司股票复牌的提示性公告》(公告编号 2017-24)。

2018年1月3日,公司接到泰达控股转发的天津市国有资产监督管理委员会 的批复,同意上述国有股份无偿划转事项。上述股份无偿划转后,泰达控股持有 公司 486,580,511 股股份,成为公司控股股东,泰达集团不再持有本公司股份。本 次无偿划转后,公司实际控制人未发生变更。

本次股份无偿划转事项尚待获得中国证监会对此事项无异议并豁免泰达控股 的要约收购义务后方可实施。

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董 事 会

2018年1月4日

